
14歳以下の会場変更のお知らせ

平素は、当社ならびに当社運営大会へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、皆様にエントリー頂いております「スクスクのっぽくん高尾大会」14歳以下につきまして、
諸般のコート事情により会場を変更して開催することになりました。
参加者の皆様にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願いいたします。

会場：陣馬テニス
住所：東京都八王子市上恩方町２１７４
高尾大会会場のユウテニスから車で10分程度の距離になります。

サーフェス：クレーコート（オムニコートから変更になります）



陣馬テニス

〒192-0156 

東京都八王子市上恩方町２１７４

ユウテニスコート

＜お車でご来場される場合＞

陣馬街道をとおり、「ユウテニスコート」を過ぎ約10分程行くと 右手にございます。

当初予定会場

陣馬テニス

変更後の会場

＜バスでご来場される場合＞

陣馬高原下行 開場バス停下車


